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Lise eğitimini Samsun Sağlık Koleji’nde tamamladıktan sonra,  Hacettepe Üniversitesi (H.Ü.) 
Sosyal Hizmetler Yüksekokulu’nda lisans, H.Ü. Nüfus Etütleri Enstitüsü’nde yüksek lisans 
(Sosyal ve Ekonomik Demografi) ve H.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Hizmet Anabilim 
Dalı’nda doktora eğitimini tamamlamıştır. 1987-1991 yılları arasında Atatürk Göğüs 
Hastalıkları Hastanesi’nde hemşire olarak görev yaparken lisans eğitimini tamamlamış ve 
Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Ruh Sağlığı Dairesi Başkanlığı’nda 
göreve başlamıştır. 1991-2001 yılları arasında Sağlık Bakanlığı’nda görev yaptıktan sonra, 
2001 yılında Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı AD’da öğretim üyesi olarak göreve 
başlamıştır. 2006 yılında Doçent, 2011 yılında profesör ünvanını almış ve 2016 yılında emekli 
olmuştur. 2017 yılından bu yana İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde akademik çalışmalarını 
yürütmektedir. 
 
ICORHTA tarafından desteklenen “Fogarty Uluslararası Ruh Sağlığı ve Gelişimsel Bozukluklar 
Araştırma Eğitim Programı” kapsamında Dr. Kerim Munir mentörlüğünda ABD Boston Çocuk 
Hastanesi, Harvard Tıp Fakültesi ve Boston Üniversitesi’nde çalışmalar yapmıştır.   Boston 
Üniversitesi Halk Sağlığı Okulu’nda ‘Temel Epidemiyoloji’, Harvard Üniversitesi Halk Sağlığı 
Okulu’nda ‘Klinik araştırmalar ve Araştırma Etiği’ eğitimlerini tamamlamış, Boston Çocuk 
Hastanesi’nde ‘Çocukluk dönemi gelişimsel bozukluklar kısa dönem araştırmacısı olarak 
bulunmuştur. Bu çalışmaları sırasında Massachusets eyalaetinde koruyucu aile sistemini 
incelemiştir. UNICEF tarafından yürütülen ‘Erken çocukluk gelişimini destekleme’ programı 
çerçevesinde, çocuğun fiziksel, ruhsal ve sosyal iyiliğini bozan çevresel faktörleri ve bu 
faktörlerin kontrolüne yönelik müdahaleleri içeren ‘güvenli çevre’ raporunu hazırladı.  
 
Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi’ndeki araştırmaları hastalıklar ve erken ölümler açısından 
tarımda çalışanların (çocuklar ve üreme çağındaki kadınlar başta olmak üzere) öncelikli risk 
grubu olduğunu göstermiş ve 2011 yılında ABD Iowa Üniversitesi Halk Sağlığı Okulu’nda 
tarım tıbbı eğitimini almıştır. Tarım sektörünün ağırlıklı işgücü olan mevsimlik tarımda 
çalışanların ve ailelerinin sağlığının korunması ve geliştirilmesi için hizmetlere erişimlerini 
sağlamak amacıyla programlar geliştirmiştir. Türkiye’nin 51 il ilinde 2-6 ay süren tarımsal 
üretimde çalışan ailelerin çocukları için ‘geçici koruyucu aile’ sistemini önermiştir. 
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Çeşitli ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanan araştırmalarından beşi 
araştırma ödülüne layık görülmüştür. Bunlardan biri 2005 yılında Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 
Dergisi’nde yayınlanan, Erol ve Üstüner ile ortak çalışması olan ‘Koruyucu Aile Sistemindeki 
Çocuklar Arasında Duygusal ve Davranışsal Sorunlar’ isimli çalışmadır.  
 
 
‘Hastalık ve erken ölümlerin önlenmesine önelik hizmet sunum sistemlerinin 
güçlendirilmesi’,  “Ruh sağlığı epidemiyolojisi, İhmal ve istismarın önlenmesi’, “Devlet 
koruması altındaki çocuk ve gençlerin ruh sağlığı’, “Koruyucu aile sistemi’, ‘Ruh sağlığı 
politikaları’, ‘Tarım işgücünün sağlığı’’ temel ilgi alanlarıdır.  
 
Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin Güçlendirilmesine Yönelik Yürüttüğü/Katıldığı Çalışmalar 
 

 2001-2005 yılları arasında Türkiye’yi temsil eden örnekte çocuk koruma sisteminde 
(yuva, yurt) 0-18 yaş grubu çocuklarda duygusal ve davranışsal sorunlar ile temel 
belirleyicilerin ilişkisinin saptandığı araştırmaları yürüttü.  

 Uluslararası ve ulusal düzeyde bilginin paylaşılması için düzenlenen kongre ve 
sempozyumlara destek oldu (2004 yılında “Koruma Altındaki Çocuklar” sempozyumu, 
2007 yılında  ‘Koruyucu Aile, Evlat Edinme Hizmetleri ve Ruh Sağlığı’sempozyumu). 

 2005 yılında Koruyucu Aile, Evlat Edinme Derneği’nin (KOREV) kuruluşunda görev aldı.  
 ’Çiçekli Dünyamda Elimi Yalnız Bırakma; Dünyada ve Türkiye’de çocuk koruma 

sistemleri; kurum bakımı, koruyucu aile ve evlat edinme’ isimli kitabı derneğin yayını 
olarak Neşe Erol ve Seval Üstüner ile birlikte yazdı. 

 FOGARTY programı sorumlusu Dr. Kerim Munir’in desteğiyle Amerika Birleşmiş 
Devletleri’nde koruyucu aile modelini ve koruyucu aile eğitimlerini inceledi. Edindiği 
deneyimleri Bakanlık yetkilileri ve bilimsel toplantılarda paylaştı.  

 Ankara Barosu Çocuk Hakları Merkezi (26.04.2007) Başkanı ve aynı zamanda o 
dönemde derneğimizin başkan yardımcısı olan Avukat Türkay Asma önderliğinde ve 
başkanlığında “Onun Seçme Şansı Olmadı Ama Sizin Var. Koruyucu Aile Olmak İster 
misiniz!“ isimli toplantıda Neşe Erol ve bir koruyucu anne ile birlikte araştırma ve 
deneyimleri avukatlar, hakimler ve savcılarla paylaşıp bilgi alışverişinde bulundu. 
Sunumlar “Hukuk Merceği” isimli kitapta yayınlandı. 

 KOREV’in “Malatya Çocuk Yuvası”nda yaşanan olaylara ilişkin tutumunu ve önerilerini 
içeren “Basın Açıklaması” metninin hazırlanmasına destek oldu.  

 Prof.Dr. Neşe Erol ile birlikte, İstanbul’da 2–4 Aralık 2005 tarihinde Uluslararası 
Ruhsal Travma Kongresi’nde derneğimizin tanıtımı ve koruyucu aile, evlat edinme 
sistemlerinin yer aldığı bir panelde yer aldı.  

 Alanda çalışanların farkındalığını artırmak için Neşe Erol ile birlikte “Korunma 
Gereksinimi Olan Çocuklar: Kurum Bakımı ve Koruyucu Aile Sistemi” kitap bölümünü, 
Prof. Dr. Ayla Aysev ve Dr. Yasemin Taner’in editörlüğünü yaptığı “Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları” isimli kitapta yayınlanmak üzere hazırladı (2007).  

 Prof. Dr. Füsun Çuhadaroğlu ve arkadaşlarının editörlüğünü yaptığı  “Çocuk ve Ergen 
Psikiyatrisi Temel Kitabı” için Neşe Erol ile birlikte ‘Evlat Edinme ve Ruh Sağlığı” 
başlıklı bölümü hazırladı (2008).  

 T.C Aile ve Sosyal Politikalar Şanlıurfa İl Müdürlüğü işbirliğiyle Gönül Elçileri Projesi 
kapsamında 2013 yılında düzenlenen etkinliklerde sunumlar yaptı.  



 

3 
 

 2014 yılında Diyanet İşleri Başkanlığı’nın hazırladığı “Koruyucu Ailelik” 
kitabında  “Korunma Gereksinimi Olan Çocuklar: Kurum Bakımı ve 
Koruyucu Aile Sistemi” başlıklı bölümü Neşe Erol ile birlikte yazdı.  

 Koruyucu ailelerin eğitimleri amacıyla 2013 yılında UNICEF ve Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı tarafından hazırlanan ilk eğitim modülü geliştirme sürecinde Neşe Erol ile 
birlikte danışmanlık yaptı. 

 Koruyucu aile sisteminin güçlendirilmesi kapsamında uluslararası ve ulusal durum 
analizlerinin yapıldığı raporları ekibiyle birlikte hazırladı (Rapor yazıları; Hugh 
Salomon, Neşe Erol, Zeynep Şimşek, Selvinaz Saçan)  (UNICEF Türkiye Temsilciliği RFP 
PRO/TURA/2018/L). 

o Kısa Süreli Koruyucu Aile Bakımı Hakkında Karşılaştırmalı Literatür Taraması (5 
ülke) (20 Haziran 2019 tarihinde UNICEF ve Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’na teslim edilmiştir.) 

o Kurum Bakımından Aile Yanına Geçiş Süreçlerine İlişkin Karşılaştırmalı Literatür 
Taraması (5 Ağustos 2019 tarihinde UNICEF ve Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’na teslim edilmiştir.) 

o Vasilik Hakkında Literatür Taraması (24 Eylül 2019 tarihinde UNICEF ve Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na teslim edilmiştir.) 

 
 2019-2020 yıllarında, 2013 yılında basılan ilk koruyucu aile eğitim modüllerini ekibiyle 

gözden geçirdi ve yeni modüller ekledi (Modül yazım ekibi: Simsek Z, Erol N, Sacan S, 
Gürsoy A)  

o Koruyucu Aile Eğitim Paketi Kullanım Kılavuzu (Birinci Kademe ve Özel 
Gereksinimli Çocuklar Modülleri)  

o 11 konuda koruyucu aile eğitim modülleri; 
 Modül 1-Merhaba,  
 Modül 2-Hazırım,  
 Modül 3- Birlikteyiz,  
 Modül 4- Bağlanma ve Gelişimi,  
 Modül 5- Yaşam Düzeni,  
 Modül 6- Beceri Kazanma,  
 Modül 7- Travma ve İyileşme,  
 Modül 8- Ergenlik,  
 Modül 9- Bağımlılığı Anlama ve Yaklaşım,  
 Modül 10- Sağlıklı Geçişler,  
 Modül 11-Güçlenme ve Stresle Başa Çıkma. 

 
 Ekibiyle birlikte 81 il Koruyucu Aile Birimi çalışanlarının eğitici eğitimini yaptı (2020). 
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